
MUNICÍPIO DE MERCEDES – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO 1 DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 246/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 108/2021 

 

O Município de Mercedes, Estado do Paraná, torna público a seguinte retificação ao Edital relativo a 

licitação na modalidade Pregão, forma eletrônica, n.º 108/2021, que tem por objeto a aquisição de 

mobiliário sob medida, visando atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de 

Mercedes: 

 

1 – Por motivos de força maior, altera-se a data da sessão de abertura e julgamento, passando a 

ocorrer em 03 de setembro de 2021, às 14h00min, no mesmo local originalmente designado, qual 

seja, Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br  

 

O Edital do procedimento licitatório encontra-se disponível aos interessados na Secretaria de 

Planejamento, Administração e Finanças, Paço Municipal, na Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555, centro, na 

Cidade de Mercedes - PR, bem como, no site www.mercedes.pr.gov.br, link licitações. 

 

Mercedes – PR, 17 de agosto de 2021. 

 

 

Laerton Weber 

PREFEITO 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

		2021-08-17T08:23:03-0300
	LAERTON WEBER:04530421988




